
                                              Uchwała Nr XVII/95/16 
                                         Rady Gminy  Rawa Mazowiecka 

      z dnia 07 marca 2016 roku 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Rawskiego  
w Rawie Mazowieckiej. 

 
                Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2015 poz.1515,poz.1890) oraz art. 216 ust.2 
pkt 5, art.220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych  (Dz. 
U. z 2013 roku.poz.885 i poz.938,Poz 1646; z 2014r .ppz.379 poz. 911, poz. 
1626, poz. 1877 z 2015 r. poz.238 , 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150) -  uchwala co następuje: 
 
    § 1. 1. Gmina Rawa Mazowiecka udziela pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej Powiatowi Rawskiemu w Rawie Mazowieckiej w kwocie  
 2 500,00 zł (słownie : Dwa tysiące pięćset  złotych)  z przeznaczeniem na 
opłacenie części wynagrodzenia lekarza psychiatry dziecięcego zatrudnionego w 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej. 
 
2. Szczegółowe zasady przekazania  i rozliczenia pomocy , o której mowa       
w ust.1 określi zawarta umowa pomiędzy Gminą Rawa Mazowiecka  
a Powiatem Rawskim. 

 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
 
     § 3 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 


